
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №12 имени А.С.Пушкина 

 

 ПРИКАЗ  

 

      ОТ  29.05.2025Г.                                                                                                № 35-О 

 

О назначении ответственного 

за организацию работы на летней подростково-молодежной площадке 

 по месту жительства 

 

 В целях организации досуга, отдыха, оздоровления и занятости 

молодежи, активизации работы по пропаганде здорового образа жизни и 

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних  в 

летний период 2025 года, во исполнении приказа управления образования 

МО Кавказский район № 1055 от 12.05.2025 «Об организации летней 

оздоровительной компании» п р и к а з ы в а ю:  
 

   1. В период со 2 июня  по 31 августа 2025 года организовать работу летней 

дворовой площадки по месту жительства для молодежи. 

   2. Утвердить график работы площадки: 

Понедельник-пятница, с 18-00  до 21-00 часов; 

   3. Назначить ответственным за организацию досуга на летней дворовой 

площадке: 

02.06-15.06- Пивнева С.В. 

16.06-29.06- Бессалов И.С. 

30.06-13.07 - Федоренко А.В.  

14.07.-27.07 – Пинчук С.В. 

28.07- 10.08 Шевченко А.С. 

11.08- 24.08 Сеферян Л.А. 

 

  4. Контроль за исполнением приказа возложить на Бойко Е.В., 

зам.директора по ВР. 
 

 

 

Директор МБОУ СОШ №12имени А.С.Пушкина      Котова И.В. 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Бессалов И.С.____________Бойко Е.В.._________     Шевченко А.С.______ 

Пинчук С.В._____________ Федоренко А.В._____________ 

Пивнева С.В._____________Сеферян Л.А.__________ 



 
 


		2025-06-11T11:11:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ А.С.ПУШКИНА СТАНИЦЫ КАВКАЗСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




